
Uchwała nr XLV/285/2023 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1964), Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 236.881,49 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę: 37.050,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą: 30.709.971,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące budżetu gminy w kwocie: 21.846.761,50 zł, 

2) dochody majątkowe budżetu gminy w kwocie: 8.863.210,00 zł. 

 

§ 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 352.831,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę: 36.512,87 zł. 

2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

      1)    zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 39.831,49 zł, 

      2)    zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 11.512,87 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

      1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 313.000,00 zł, 

      2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 25.000,00 zł. 

4.Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 34.817.319,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.073.324,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.743.994,88 zł. 
 
 



§ 3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 4.107.347,98 

zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 1.341.578,55 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 1.445.705,43 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

gminę w kwocie: 1.320.064,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości: 669.936,00 zł (emisja papierów wartościowych: 

669.936,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości: 669.936,00 zł (spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości: 19.936,00 zł oraz emisji papierów 

wartościowych w wysokości: 650.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości: 4.777.283,98  zł, rozchody w wysokości: 669.936,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę: 456.014,19 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę: 

456.014,19 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 



Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 -37 050,00 0,00

0,00 0,00

-37 050,00 0,00

0,00 0,00

-37 000,00 0,00

-50,00 0,00

756 0,00 46 818,49

0,00 0,00

0,00 46 818,49

0,00 0,00

0,00 9 768,49

0,00 37 000,00

0,00 50,00

855 0,00 63,00

0,00 0,00

0,00 63,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 735 248,00 2 735 311,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

Rodzina 2 735 248,00 2 735 311,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
10 000,00 19 768,49

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 37 000,00

5 022 412,30 5 069 230,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 022 412,30 5 069 230,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
37 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00

37 050,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 37 050,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/285/2023 Rady Gminy Obryte z dnia 30 czerwca 2023 r.



0,00 63,00

razem: -37 050,00 46 881,49

0,00 0,00

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

900 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 190 000,00

0,00 0,00

-37 050,00 236 881,49

0,00 0,00

Ogółem: 30 510 140,01 30 709 971,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 426,00 404 426,00

majątkowe 8 673 210,00 8 863 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

120 750,00 270 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

547 346,00 697 346,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 547 346,00 697 346,00

40 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 691 213,00 2 691 276,00

bieżące 21 836 930,01 21 846 761,50



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 408 096,84   1 123 084,84   1 123 084,84   1 195,50   1 121 889,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 285 012,00   1 285 012,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   

2 421 096,84   1 123 084,84   1 123 084,84   1 195,50   1 121 889,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 298 012,00   1 298 012,00   0,00   0,00   

295 000,00   295 000,00   295 000,00   0,00   295 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   

308 000,00   295 000,00   295 000,00   0,00   295 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   

9 758 194,52   283 878,37   256 007,17   0,00   256 007,17   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   9 474 316,15   9 474 316,15   0,00   0,00   

-11 512,87   -11 512,87   -11 512,87   0,00   -11 512,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

9 821 681,65   302 365,50   274 494,30   0,00   274 494,30   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   9 519 316,15   9 519 316,15   0,00   0,00   

9 721 703,32   247 387,17   247 387,17   0,00   247 387,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 474 316,15   9 474 316,15   0,00   0,00   

-11 512,87   -11 512,87   -11 512,87   0,00   -11 512,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

9 785 190,45   265 874,30   265 874,30   0,00   265 874,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 519 316,15   9 519 316,15   0,00   0,00   

232 990,00   144 430,00   109 200,00   0,00   109 200,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   88 560,00   88 560,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   

287 990,00   144 430,00   109 200,00   0,00   109 200,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   143 560,00   143 560,00   0,00   0,00   

219 790,00   140 230,00   105 000,00   0,00   105 000,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   79 560,00   79 560,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   

274 790,00   140 230,00   105 000,00   0,00   105 000,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   134 560,00   134 560,00   0,00   0,00   

102 598,83   102 598,83   102 598,83   19 570,00   83 028,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 768,49   9 768,49   9 768,49   0,00   9 768,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 367,32   112 367,32   112 367,32   19 570,00   92 797,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 198,83   96 198,83   96 198,83   19 570,00   76 628,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 768,49   9 768,49   9 768,49   0,00   9 768,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 967,32   105 967,32   105 967,32   19 570,00   86 397,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 765 162,00   2 765 162,00   293 172,00   218 419,00   74 753,00   0,00   2 471 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 765 225,00   2 765 225,00   293 235,00   218 419,00   74 816,00   0,00   2 471 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

813,00   813,00   813,00   0,00   813,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

876,00   876,00   876,00   0,00   876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 825 187,89   1 386 081,16   1 386 081,16   40 001,75   1 346 079,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 439 106,73   1 439 106,73   0,00   0,00   

-25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

3 000 187,89   1 386 081,16   1 386 081,16   40 001,75   1 346 079,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 614 106,73   1 614 106,73   0,00   0,00   

zwiększenie

4

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/285/2023 Rady Gminy Obryte z dnia 30 czerwca 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

0,00   

0,00   
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 387 596,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 281 516,98   77 322,14   77 322,14   0,00   77 322,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 204 194,84   1 204 194,84   0,00   0,00   

-25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

1 456 516,98   77 322,14   77 322,14   0,00   77 322,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 379 194,84   1 379 194,84   0,00   0,00   

34 501 000,86   22 045 005,98   17 759 546,46   11 683 099,57   6 076 446,89   131 101,20   3 631 528,32   157 830,00   0,00   365 000,00   12 455 994,88   12 455 994,88   0,00   0,00   

-36 512,87   -11 512,87   -11 512,87   0,00   -11 512,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   

352 831,49   39 831,49   39 831,49   0,00   39 831,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   313 000,00   313 000,00   0,00   0,00   

34 817 319,48   22 073 324,60   17 787 865,08   11 683 099,57   6 104 765,51   131 101,20   3 631 528,32   157 830,00   0,00   365 000,00   12 743 994,88   12 743 994,88   0,00   0,00   

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

17

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:

Plan

90095 Pozostała działalność

po zmianach 387 596,00   

zwiększenie 0,00   

4

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr XLV/285/2023

Rady Gminy Obryte

z dnia 30 czerwca 2023 r.

1 2 4 5 6

1. Dochody       30 510 140,01                199 831,49             30 709 971,50    

2. Wydatki       34 501 000,86                316 318,62             34 817 319,48    

3. Wynik budżetu -3 990 860,85 -116 487,13 -4 107 347,98 

4 660 796,85 116 487,13 4 777 283,98 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym

                         -                                 -                                   -      

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)         1 990 000,00               1 990 000,00    

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach*

        1 341 578,55                               -                 1 341 578,55    

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

1 329 218,30 116 487,13 1 445 705,43 

           669 936,00                  669 936,00    

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek              19 936,00                    19 936,00    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

4. Udzielone pożyczki i kredyty

5. Przelewy na rachunki lokat

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)            650 000,00                  650 000,00    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

*środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które 

wpłynęły na rachunek budżetu gminy w 2021 r. w kwocie: 1.185.012,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań pn. 

"Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Gródek Nowy": 600.000,00 zł oraz „Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Gródek Rządowy”: 585.012,00 zł, środki pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

nie wydatkowane w roku 2022: 12.007,53 zł, środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie 

wydatkowane w roku 2022: 144.559,02 zł.

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Kwota 2023 r. Zmiana Kwota po zmianach



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 284,84 470 284,84 470 284,84

01095 Pozostała działalność 470 284,84 470 284,84 470 284,84

750 Administracja publiczna 62 041,72 62 041,72 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72 62 041,72 62 041,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

852 Pomoc społeczna 12 963,75 12 963,75 12 963,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00 11 880,00 11 880,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 691 276,00 2 691 276,00 2 691 276,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 665 000,00 2 665 000,00 2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 876,00 876,00 876,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00 25 400,00 25 400,00

3 237 598,31 3 237 598,31 3 237 598,31

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLV/285/2023 

Rady Gminy Obryte                                                                              

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

96 359,79

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

96 359,79

Razem 96 359,79

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 105 967,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 967,32

Razem 105 967,32

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów                  

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                        

    i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLV/285/2023

Rady Gminy Obryte                                                                                                           

z dnia 30 czerwca 2023 r.



            Załącznik Nr 6 

            do Uchwały Nr XLV/285/2023 

            Rady Gminy Obryte   

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

Zakres porozumienia lub umowy wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010  Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 - - -  

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 250 000,00 - - -  

  

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

250 000,00 - - - 

Dotacja celowa z budżetu 

Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Ciółkowo Rządowe - 

Ulaski” 

600  Transport i łączność 600 000,00 1 957 871,20 27 871,20 1 930 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 27 871,20 27 871,20 -  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  

- 27 871,20 27 871,20 - 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Powiatu Pułtuskiego na realizację 

zadania polegającego na 

przeciwdziałaniu wykluczeniu 

komunikacyjnemu na terenie Gminy 

Obryte – dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Obryte 

 60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00 1 930 000,00 - 1 930 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

600 000,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach Instrumentu Wsparcia Zadań 

Ważnych dla Równomiernego 



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Rozwoju Województwa 

Mazowieckiego na lata 2022 – 2023 na 

realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 340217W Sokołowo 

Parcele – Ulaski – Obryte, na odcinku 

w miejscowości Obryte” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 150 000,00 - 1 150 000,00 

Realizacja zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 340217 W Sokołowo 

Parcele – Ulaski – Obryte, na odcinku 

w miejscowości Obryte” z udziałem 

środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach Instrumentu 

Wsparcia Zadań Ważnych dla 

Równomiernego Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego na lata 

2022 – 2023   

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 780 000,00 - 780 000,00 

Realizacja zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Ciółkowo Rządowe - 

Ulaski” z udziałem środków z budżetu 

Województwa Mazowieckiego 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

40 000,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu Mazowieckie 

Strażnice OSP 2023” na realizację 

zadania pn. „Modernizacja budynku 

OSP Zambski Kościelne w zakresie 

montażu wyciągu spalin w garażu” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 - 40 000,00 

Realizacja zadania pn. „Modernizacja 

budynku OSP Zambski Kościelne w 

zakresie montażu wyciągu spalin w 

garażu” ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego. 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
270 750,00 372 500,00 - 372 500,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 120 750,00 172 500,00 - 172 500,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
120 750,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 



samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

ramach programu „Mazowsze dla 

klimatu 2023” na realizację zadania 

pn. „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Obryte” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 172 500,00 - 172 500,00 

Realizacja zadania pn. „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Obryte” z udziałem środków z 

budżetu Województwa 

Mazowieckiego 

 90095 Pozostała działalność 150 000,00 200 000,00 - 200 000,00  

 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu wsparcia 

„Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2023” na realizację 

zadania pn. „Modernizacja istniejącego 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Psarach” 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200 000,00 - 200 000,00 

Realizacja zadania pn. „Modernizacja 

istniejącego budynku świetlicy 

wiejskiej w Psarach” z udziałem 

środków z budżetu Województwa 

Mazowieckiego 

926  Kultura fizyczna 107 864,00 169 000,00 - 169 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 864,00 169 000,00 - 169 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

107 864,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Infrastruktury Sportowej 

„Mazowsze dla sportu 2023” na 

realizację zadania pn. „Budowa 

minirampy w ramach skateparku wraz 

z ławkami i oświetleniem w 

miejscowości Obryte” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 169 000,00 - 169 000,00 

Realizacja zadania pn. „Budowa 

minirampy w ramach skateparku wraz 

z ławkami i oświetleniem w 

miejscowości Obryte” z udziałem 



środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego 

Ogółem 
1 268 614,00 2 539 371,20 

 

27 871,20 2 511 500,00 x 

 



                                                                                 

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 Bartodzieje
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej     

w Bartodziejach
23 189,00 23 189,00

2 600 60016 Ciółkowo Małe
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej      

w Ciółkowie Małym
8 000,00 8 000,00

3 900 90095 Ciółkowo Małe
Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 

wyposażenia  w miejscowości Ciółkowo Małe
8 400,65 8 400,65

4 600 60016 Ciółkowo Nowe
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w sołectwie Ciółkowo Nowe
13 902,54 13 902,54

5 600 60016 Ciółkowo Rządowe

Przebudowa drogi przez budowę chodnika - zakup 

materiałów do budowy chodnika w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe

9 224,61 9 224,61

6 600 60016 Ciółkowo Rządowe
Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Ciółkowo 

Rządowe
10 000,00 10 000,00

7 600 60016 Cygany
Remont dróg i zakup oznakowania  dróg na terenie 

sołectwa
11 844,46 11 844,46

8 900 90015 Cygany Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 500,00 5 500,00

9 900 90095 Cygany
Zakup monitora/tablicy interaktywnej na potrzeby 

sołectwa
1 500,00 1 500,00

10 900 90095 Gostkowo
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Gostkowo
8 572,93 8 572,93

11 600 60016 Gostkowo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Gostkowo 10 000,00 10 000,00

12 900 90095 Gródek Nowy
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Gródek Rządowy 
1 000,00 1 000,00

13 900 90015 Gródek Nowy Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 11 000,00 11 000,00

14 600 60016 Gródek Nowy Zakup oznakowania  dróg  na terenie sołectwa 2 800,00 2 800,00

15 600 60016 Gródek Nowy Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa 5 076,29 5 076,29

16 900 90095 Gródek Rządowy

Zakup monitora multimedialnego, tablicy interaktywnej 

oraz  wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gródku 

Rządowym 

14 449,21 14 449,21

17 600 60016 Gródek Rządowy Remont dróg na terenie sołectwa 24 000,00 24 000,00

18 754 75412 Obryte

Zakup dwóch defibrylatorów AED oraz jednej kapsuły 

zewnętrznej do  AED  w celu podniesienia gotowości 

bojowej OSP Obryte 

15 000,00 15 000,00

19 900 90095 Obryte
Zakup ławki solarnej do ładowania telefonów i innych 

urządzeń elektronicznych napotrzeby sołectwa
15 000,00 15 000,00

20 900 90095 Obryte Zakup namiotu dla celów promocyjnych sołectwa i gminy 6 806,80 6 806,80

21 900 90015 Obryte
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Obryte
4 500,00 4 500,00

22 900 90015 Obryte
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Skłudy
13 000,00 13 000,00

23 900 90015 Płusy Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie Płusy 15 911,89 15 911,89

24 900 90015 Psary
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Skłudy 
4 000,00 4 000,00

25 900 90095 Psary
Modernizacja istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w 

Psarach
36 512,87 36 512,87

26 900 90095 Rozdziały Urządzenie placu wiejskiego w miejscowości  Rozdziały 14 477,44 14 477,44

27 900 90095 Rozdziały Zakup monitora /tablicy interaktwnej na potrzeby sołectwa 1 000,00 1 000,00

28 900 90095 Sadykierz
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sadykierz wraz z zakupem wyposażenia
24 655,29 24 655,29

29 900 90095 Sokołowo Parcele
Zakup monitora /tablicy interaktywnej na potrzeby 

sołectwa
2 000,00 2 000,00

30 600 60016 Sokołowo Parcele Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15 269,56 15 269,56

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLV/285/2023

Rady Gminy Obryte                                                                                                                                           

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach   funduszu sołeckiego

Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięciaRozdziałDział

Planowane wydatki

w tym



31 900 90095 Sokołowo Włościańskie Zakup monitora /tablicy interaktwnej na potrzeby sołectwa 2 000,00 2 000,00

32 600 60016 Sokołowo Włościańskie Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 526,08 9 526,08

33 754 75412 Sokołowo Włościańskie
Zakup wyposażenia w celu podniesienia gotowości 

bojowej  OSP Sokołowo Włościańskie
6 000,00 6 000,00

34 900 90015 Sokołowo Włościańskie Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 5 500,00 5 500,00

35 900 90095 Tocznabiel Urządzenie placu wiejskiego w miejscowości Tocznabiel 14 065,46 14 065,46

36 600 60016 Ulaski Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14 662,84 14 662,84

37 600 60016 Wielgolas Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15 247,08 15 247,08

38 900 90015 Wielgolas
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa
3 000,00 3 000,00

39 600 60016 Zambski Kościelne Remont dróg gminnych  na  terenie sołectwa 13 999,83 13 999,83

40 900 90095 Zambski Kościelne
Urządzenie/doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Zambski Kościelne
15 000,00 15 000,00

41 600 60016 Zambski Stare Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 419,36 10 419,36

42 900 90095 Zambski Stare Zakup monitora multimedialnego na potrzeby sołectwa 7 000,00 7 000,00

43 900 90015 Zambski Stare Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego 3 000,00 3 000,00

456 014,19 211 174,44 244 839,75Ogółem



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043

Zakup pompy na stację 
uzdatniania wody w Gródku 

Rządowym

13 000,00 13 000,00 D. 13 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

2. 010 01044

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Gródek 

Rządowy

585 012,00 585 012,00

D. 585 012,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

3. 600 60016
Przebudowa drogi  gminnej 

Ciółkowo Rządowe - Ulaski
780 000,00 780 000,00 445 064,00

D. 84 936,00 A.      

B. 250 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

4. 600 60016

Ułożenie chodnika z kostki 

brukowej w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe

40 000,00 40 000,00

D.  40 000,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

5. 600 60016

Przebudowa drogi poprzez 

budowę chodnika  - zakup 

materiałów do budowy chodnika w 

miejscowości Ciółkowo Rządowe  

(w ramach funduszu sołeckiego)

9 224,61 9 224,61

D.    9 224,61

A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

Załącznik Nr 8                                                                                                                                                                                                                                                      

do  Uchwały XLV/285/2023                                                                                                                  

Rady Gminy Obryte                                                                                               

z dnia 30 czerwca 2023 r.

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023
Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe



6. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

Bartodziejach (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego: 23.189,00zł)

68 189,00 68 189,00

D.  68 189,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

7. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

Ciółkowie Małym (w ramach 

funduszu sołeckiego)

8 000,00 8 000,00

D.   8 000,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

8. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej w sołectwie Ciółkowo 

Nowe (w ramach funduszu 

sołeckiego)

13 902,54 13 902,54

D.  13 902,54
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

9. 754 75412

Modernizacja budynku OSP 

Zambski Kościelne w zakresie 

montażu wyciągu spalin w garażu
40 000,00 40 000,00

D.
A.      

B. 40 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

10. 754 75412
Montaż instalacji fotowoltaicznej 

w strażnicy OSP Obryte
55 000,00 55 000,00

D. 15.000,00
A.      

B. 40 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

11. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Cygany (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00

D.   5 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

12. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Gródek 

Nowy (w ramach funduszu 

sołeckiego)

11 000,00 11 000,00

D.  11 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

13. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Obryte 

(w ramach funduszu sołeckiego)

4 500,00 4 500,00

D.    4 500,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



14. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Skłudy 

(w ramach funduszu sołeckiego - 

wspólne przedsięwzięcie sołectw 

Obryte i Psary)

17 000,00 17 000,00

D.  17 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

15. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Płusy (w 

ramach funduszu sołeckiego)

15 911,89 15 911,89

D.   15 911,89 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

16. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Sokołowo 

Włościańskie (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00

D.    5 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

17. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Wielgolas (w ramach funduszu 

sołeckiego)

3 000,00 3 000,00

D.    3 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

18. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Obryte
172 500,00 172 500,00

D. 51 750,00
A.      

B.120 750,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

19. 900 90095

Zakup ławki solarnej do ładowania 

telefonów i innych urządzeń 
elektronicznych na potrzeby 

sołectwa Obryte (w ramach 

funduszu sołeckiego)

15 000,00 15 000,00

D.   15 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

20. 900 90095

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

wraz z zakupem wyposażenia w 

miejscowości Ciółkowo Małe                

(w ramach funduszu sołeckiego)

8 400,65 8 400,65

D.    8 400,65
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



21. 900 90095

Modernizacja istniejącego 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Psarach (w tym w  ramach 

funduszu sołeckiego: 36.512,87zł)

200 000,00 200 000,00

D.  50 000,00

A.      

B.150 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

22. 900 90095

Urządzenie placu wiejskiego w 

miejscowości Rozdziały (w 

ramach funduszu sołeckiego)

14 477,44 14 477,44

D.  14 477,44 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

23. 900 90095

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Sadykierz wraz z zakupem 

wyposażenia (w ramach funduszu 

sołeckiego)

24 655,29 24 655,29

D.  24 655,29
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

24. 900 90095

Urządzenie placu wiejskiego              

w miejscowości  Tocznabiel                  

(w ramach funduszu sołeckiego)

14 065,46 14 065,46

D.   14 065,46
A.      

B.

C.

Urząd Gminy        

w Obrytem

25. 900 90095

Urządzenie/doposażenie placu 

zabaw w sołectwie Zambski 

Kościelne (w ramach funduszu 

sołeckiego)

15 000,00 15 000,00

D.   15 000,00 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy             

w Obrytem

26. 900 90095

Modernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Obrytem - 

podniesienie efektywności 

energetycznej budynku

500 000,00 500 000,00

D. 500 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

27. 900 90095

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w Zespole 

Placówek Oświatowych w 

Obrytem

200 000,00 200 000,00

D. 20 000,00
A.      

B.180 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



28. 926 92605

Budowa minirampy w ramach 

skateparku wraz z ławkami i 

oświetleniem w miejscowości 

Obryte

169 000,00 169 000,00

D. 61 136,00
A.      

B. 107 864,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

3 007 838,88 3 007 838,88 0,00 445 064,00 1 674 160,88 888 614,00 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


